
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

 
Ulrichov o nám. 810 
501 01 Hradec Králov é 
 
 
Tel.: +420 974 522 629  
Fax: +420 974 521 045 
Email: obchodnihk@mv cr.cz 
 
 
 

KRPH-66725-3/ČJ-2013-0500NE-VZ  V Hradci Králové dne 17. července 2013 
                Počet listů:  3         
         

Písemná výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace  
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Název veřejné zakázky:  
 

„Plynový chromatograf s hmotnostním detektorem“ pro Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

 

Zadavatel - Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem 
Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 501 01 
Hradec Králové, zahajuje zjednodušené podlimitní řízení a v souladu s § 38 zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) Vás vyzývá k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku s názvem dodávka 
plynového chromatografu s hmotnostním detektorem dle technické specifikace pro 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,         

zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, ředitelem Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

Sídlo:      Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Právní forma: organizační složka státu 
IČO:      75151545 
DIČ:      CZ 75151545 
 
Kontaktní údaje Zadavatele 
Kontaktní osobou Zadavatele pro účely zadávacího řízení je: 

Bc. Eva Ringlová, Mgr. Pavlína Fialová,  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
odbor veřejných zakázek 



 

2 
 

Tel: +420 974 522 557, +420 974 521 629 

Fax: +420 974 522 045 
E-mail: obchodnihk@mvcr.cz 

Adresa pro písemný styk a pro osobní doručování:  

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
 Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 
(tel. z vrátnice: 522 629, 521 531) 

 
2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka plynového chromatografu s hmotnostním 
detektorem včetně příslušenství a včetně dopravy, montáže a zkoušek před uvedením 
majetku do stavu způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele, dle  technické 
specifikace, která je podrobně uvedena v zadávací dokumentaci.  

2.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Hlavní činnost:  38432210-7 plynové chromatografy 
 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  1 487 000,00 Kč bez DPH 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A JEJÍ POSKYTOVÁNÍ 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku a 
bude poskytnuta zájemcům vyzvaným v souladu s § 38 odst. 1 ZVZ  současně s výzvou a 
zároveň bude v souladu s § 38 odst. 2 ZVZ zveřejněna současně s výzvou na profilu 
zadavatele: https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515119.  

 
4. LHÚTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek stanovená zadavatelem končí dne 8. srpna 2013 v 10,00 
hodin. Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 
Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele uvedená v čl. 1 této výzvy – Odbor 
veřejných zakázek. 
Způsob podání nabídek  

Nabídka na veřejnou zakázku musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek písemně 
v listinné podobě v českém jazyce v souladu s požadavky na obsah nabídky stanovenými 
v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být v  řádně uzavřené obálce, označené nápisem 
"NEOTVÍRAT" a názvem veřejné zakázky,  dále na ní musí být uvedena adresa 
uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 ZVZ. V místě uzavření bude 
obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče.  

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Nabídku lze doručit na adresu místa podání nabídek uvedenou v čl. 1 této výzvy rovněž 
osobně v pracovní dny v době od 7:00 do 15:30 hodin, poslední den je možno podávat  
osobně nabídky od 7,00 do 10,00 hodin. 

mailto:obchodnihk@mvcr.cz�
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515119�


 

3 
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné 
informace nejpozději do 3 pracovních dnů  po doručení žádosti. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v termínu dne 8. srpna  2012 v 10,30 hodin 
na adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky 
byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče. 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty, která je stanovena 
zadavatelem v délce 40 dní. 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje po uchazeči v souladu s § 62 ZVZ předložit v nabídkách níže uvedené 
dokumenty k prokázání splnění kvalifikace dodavatele: 

• předložení čestných prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů v souladu s § 53 odst. 1  ZVZ, (U předpok ladů stanovených v § 53 odst. 1 ZVZ 
pod písm. a) a b) platí, že jde-li o právnickou osobu, musí tento předpok lad splňovat jak  tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpok lad 
splňovat jak  tato právnická osoba, tak  její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpok lad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento zák ladní kvalifikační předpok lad musí dodavatel splňovat jak  ve 
vztahu k  území České republiky, tak k  zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

• předložení dokladů k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu 
s § 54 písm. a), b),   ZVZ následujícím způsobem: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, [zájemce prokazuje v souladu s § 54 písm. a) ZVZ], 

 doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence [zájemce prokazuje v souladu s § 54 písm. b) ZVZ],  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou stanoveny podrobněji v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky.  

6. Předpokladem pro účast uchazeče v zadávacím řízení je podání nabídky v požadovaném 
obsahu a prokázání splnění kvalifikace dle požadavků stanovených zadavatelem v  zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s ustanoveními ZVZ, a to v nabídce na veřejnou 
zakázku. 

7. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena.  

8. Veškeré zadávací podmínky uvedené v této výzvě a v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky byly schváleny zadavatelem dne 17. července 2013. 

        
 
 
 
 

 
        plk. Mgr. Jan Švejdar 

ředitel KŘP Khk 
v zastoupení  
plk. Mgr. Jiří Karásek 



 

4 
 

náměstek ředitele KŘ pro službu 
kriminální policie a vyšetřování 


	Základní identifikační údaje o zadavateli
	Kontaktní údaje Zadavatele
	2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky

		contactInfo
	2013-07-18T10:34:27+0200
	ETR
	Mgr. Jiří Karásek
	Za správnost vyhotovení




